
日本薬学会　長井記念ホール＆貸会議室　受付

電話：03-3406-3326

ご一読いただき、ご理解賜りますよう宜しくお願いいたします。

記

1. 2019年9月30日迄ご利用の会議室・ホールのご請求は現行通り8%をご請求させて頂きます。

2. 2019年10月1日以降のご利用に対する消費税率は、現行の8%から10%になります。

3. 2019年10月1日以降のご利用に対する『予約金』についても、10%をご請求させて頂きます。

お問い合わせ先

つきましては、以下の通りお知らせ致しますので、

消費税率引き上げの対応に関するお知らせ

貴社益々ご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2019年10月1日より現行消費税率が10%に引き上げられることとなりました。


